11003_16838857

АРБИТРАЖНЫЙ СУД ГОРОДА МОСКВЫ
115191, г.Москва, ул. Большая Тульская, д. 17

http://www.msk.arbitr.ru

Именем Российской Федерации

Р Е Ш Е Н И Е

г. Москва                               Дело № А40-83360/2017-66-114

06 сентября 2017г.

Арбитражный суд города Москвы в составе:

председательствующего - судьи Сафроновой А.А.,

при ведении протокола секретарем судебного заседания Копыловой А.И.,

рассмотрев в судебном заседании дело по заявлению гражданина Абгаряна

Артура Рубеновича (14.07.1987 г.р., место рождения г. Москва, ИНН 772765073560) о

признании его несостоятельным (банкротом),

с участием: представитель Абгаряна А.Р. Перевозчиков И.Ю. (паспорт,

доверенность от 06.09.2017г.),

Р Е Ш И Л:

Признать заявление должника гражданина Абгаряна Артура Рубеновича

обоснованным.

Признать несостоятельным (банкротом) гражданина Абгаряна Артура

Рубеновича (14.07.1987 г.р., место рождения г. Москва, ИНН 772765073560, адрес

регистрации и места жительства г. Москва).

Ввести в отношении гражданина Абгаряна Артура Рубеновича процедуру

реализации имущества должника сроком на шесть месяцев.

Утвердить финансовым управляющим гражданина Абгаряна Артура Рубеновича

Кузнецова Романа Владимировича (ИНН 026824861121; адрес для направления

корреспонденции: 127427, г. Москва, ул. Кашенкин Луг, д.6, корп.3, кв.64),

являющегося членом Крымского союза ПАУ «Эксперт» (адрес: 298600, Республика

Крым, г.Ялта, ул.Садовая, д.4).

Обязать гражданина Абгаряна Артура Рубеновича не позднее одного рабочего

дня, следующего за днем принятия решения о признании его банкротом, передать

финансовому управляющему все имеющиеся банковские карты. Акт приема-передачи

представить в суд.

Финансовому управляющему направить для опубликования сведения о

признании гражданина Абгаряна Артура Рубеновича несостоятельным (банкротом) и

введении реализации имущества должника в порядке ст. ст. 28, 213.7. ФЗ «О

несостоятельности (банкротстве)». Доказательства проведения публикации представить

в суд. Заблаговременно до даты окончания срока процедуры реализации имущества

должника представить в арбитражный суд документально обоснованный отчет о

реализации имущества должника с приложением копий документов, подтверждающих

продажу имущества гражданина и погашение требований кредиторов, а также реестр

требований кредиторов с указанием размера погашенных требований кредиторов.

С даты принятия арбитражным судом решения о признании должника

банкротом и введении реализации имущества должника наступают последствия,

2

предусмотренные п. п. 5, 6, 7 ст. 213.25., ст. 213.30. ФЗ «О несостоятельности

(банкротстве)».

Назначить судебное заседание по рассмотрению отчета финансового

управляющего гражданина Абгаряна Артура Рубеновича Кузнецова Р.В. на

12.03.2018г. в 10-20 в зале № 11021 (11 этаж) в помещении Арбитражного суда города

Москвы по адресу: г. Москва, ул. Большая Тульская, д. 17.

Решение может быть обжаловано в арбитражный суд апелляционной инстанции

(Девятый арбитражный апелляционный суд) в течение месяца со дня изготовления

судебного акта в полном объеме.

Председательствующий - судья    А.А. Сафронова